
BROJ: 9 Sisak, 29. travnja 2024. GODINA XXXI

2024.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

100. Odluka o imenovanju Radne skupine
za izradu Programa za mlade Sisačko-
moslavačke županije 523

101. Odluka o dodjeli potpora za razvoj poljo-
privrede u Sisačko-moslavačkoj županiji
za 2024. godinu 524

102. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Upravnog vijeća Neuropsihijatrij-
ske bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača 524

103. Odluka o proglašenju prirodne nepogode
- Mraz na području općine Velika Ludina 525

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

100.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije 8. travnja 2024. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Radne skupine za izradu Programa

za mlade Sisačko-moslavačke županije 

I.
Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za izradu 

Programa za mlade Sisačko-moslavačke županije, a 
sukladno odredbama Sporazuma o partnerstvu u pro-
vedbi projekta »Program za mlade Sisačko-moslavačke 
županije« u okviru Poziva za prijavu projekata usmje-
renih mladima za financijsku potporu iz raspoloživih 

sredstava dijela prihoda od igara na sreću i Državnog 
proračuna za 2023. godinu (KLASA: 230-01/23-01/14, 
URBROJ: 2176-02-24-5). 

II.
U Radnu skupinu za izradu Programa za mlade 

Sisačko-moslavačke županije imenuju se:
1. Edit Posavec, Grad Petrinja
2. Karlo Kesić, Grad Novska
3. Marin Kaurić, Grad Glina
4. Matea Petrović, Općina Lekenik
5. Filip Pjerobon, Grad Sisak
6. Ivona Nemeth Novak, Sisačko-moslavačka

županija
7. Tatjana Puškarić, Regionalni koordinator Sisa-

čko-moslavačke županije



Stranica 524 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2024.

8.	 Paula Raužan, Agencija lokalne demokracije 
Sisak

9.	 Mirna Makovac, Agencija lokalne demokracije 
Sisak

10.	 Barbara Grabrovec, Etno Siscia
11.	 Lucija Latinčić, Udruga osoba s invaliditetom 

Sisačko-moslavačke županije
12.	 Tijana Šapina, Udruga mladih Novska
13.	 Dominik Krapljan, Udruga mladih Općine Sunja
14.	 Tea Krakar, Savjet mladih SMŽ
15.	 Lea Gnjatović, Gimnazija Sisak
16.	 Kristijan Kolić, Savjet mladih Grada Petrinje
17.	 Ema Radnić, Strukovna škola Sisak
18.	 Matija Fuljatić, Savjet mladih Kutina
19.	 Ivona Bunčić, Grafički fakultet Zagreb 
20.	 Korina Pešut, Fakultet strojarstva i brodogradnje 

Zagreb.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 230-01/23-01/14
URBROJ: 2176-02-24-6
Sisak, 8. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

101.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćen tekst, 5/20 i 9/21), Plana 
poticanja razvoja poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za vremensko razdoblje 2021.-2027. godine 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 14/22) i točke VII Javnog poziva za poticanje 
razvoja poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2024. godinu objavljenog 27. veljače 2024. godine 
(KLASA: 320-01/24-01/06, URBROJ: 2176-02-24-1), 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 10. travnja 
2024. godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli potpora za razvoj poljoprivrede  

u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2024. godinu 

I.
Na temelju ove Odluke dodjeljuju se potpore za 

razvoj poljoprivrede u Sisačko-moslavačkoj županiji za 

2024. godinu »Ulaganja u modernizaciju i povećanje 
konkurentnosti poduzetnika u preradi i stavljanju na 
tržište poljoprivrednih proizvoda - nabava peristaltičke 
pumpe za doradu i preradu grožđa i vina«, a prema 
listi koju je utvrdilo Povjerenstvo za provedbu Javnog 
poziva za poticanje razvoja poljoprivrede u Sisačko-
moslavačkoj županiji za 2024. godinu. 

II.
Sredstva potpora iz točke I. ove Odluke dodjeljuje 

se u ukupnom iznosu od 23.002,37 € (slovima: dvade-
settritisućedvaeuraitridesetsedamcenti), kako slijedi:

Korisnik Odobreni iznos 
potpore €

Vinarija Mikša, Ante Mikša 7.963,37
OPG Ivica Florijanović, Ivica 

Florijanović 7.179,00

WINE REPUBLIC, Sven Đozo 7.860,00
Ukupno 23.002.37

III.
Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, rural-

ni razvoj, zaštitu okoliša i prirode i Upravni odjel za 
proračun, financije i javnu nabavu da izvrše isplatu 
sredstava potpora iz točke II. ove Odluke.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/24-01/11
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 10. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

102.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 83. stavka 6. Zakona 
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 
125/19 i 147/20, 119/22, 156/22, 33/23 i 36/24) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 
9/21), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova  

Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske bolnice  
»Dr. Ivan Barbot« Popovača



Stranica 525Broj 9/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
U Upravno vijeće Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. 

Ivan Barbot« Popovača kao predstavnici osnivača 
imenuju se: 

-	 za predsjednika: 
1.		 Danijel Sučija

-	 za članove: 
2.		 Zvonimir Bubalo
3.		 Domagoj Pleše
4.		 Mato Fofić.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.
Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 

vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 
30. travnja 2024. godine. 

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-02/01
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 10. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

103.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 23. Zakona o ubla-
žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 

3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 24. travnja 2024. 
godine, donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Mraz  

na području općine Velika Ludina

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Mraz na po-

dručju općine Velika Ludina zbog velikih šteta nastalih 
na dugogodišnjim nasadima (obrtna sredstva) kao 
posljedica niskih temperatura - mraza koji je zahva-
tio navedeno područje u razdoblju od 20. ožujka do  
22. travnja 2024. godine.

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i uklanja-

nju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novine«, 
broj 16/19) obvezuje se općinsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u Zakonom 
propisanom roku unese prvu procjenu štete u Regi-
star šteta, te unese i proslijedi putem Registra šteta 
konačnu procjenu štete Županijskom povjerenstvu.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/24-01/12
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 24. travnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 526 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2024.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


